
DoC for Food Contact Materials 

 

 
 

Samsvarserklæring - Declaration of Compliance 

Unik/Eldorado clingfilm 
 

 

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt på Unil AS sitt eneansvar, og gjelder for  

 

Merke Produktnavn EPD EAN PSB-id nr 

Eldorado  Cilingfilm PVC 30 cm 946012 7311041000878 PSB-ELD-0621 

Eldorado  Cilingfilm PVC 45 cm 946020 7311041000885 PSB-ELD-0630 

Eldorado  Cilingfilm PVC 45 cm (d-pak) 946053  PSB-ELD-0631 

Eldorado  Cilingfilm PVC 60 cm(d-pak) 946004  PSB-ELD-0632 

Unik Cilingfilm PVC perforert 30*30 cm 3104635 7035620009310 PSB-UNI-0197 

 

Beskrivelse av produkt og materialer: 

Clingfilm av PVC plast på rull eller kuttet i ark, ulike forpakningsstørrelser  

 

 

 

2. Produsent: Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no 

 

 

3. Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i 

følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder: 

• Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med 

endringer (matkontaktforskriften)  

• Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler 

• Forordning (EU) nr. 10/2011 om plastmaterialer og gjenstander som er bestemt å komme i 
kontakt med næringsmidler mv.  

• Dutch Regulation Verpakkingen- en Gebruiksartikelen (Warenwet)  

• Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og 

gjenstander i kontakt med næringsmidler  

 

 

4. Produktet er testet for global migrasjon i følgende simulanter: Alle.  

Produktet er testet for spesifikk migrasjon i simulant D1; 50 % etanol. Forhold mellom 

matkontaktareal og volum som er benyttet ved testingen eller beregningen: 6 

Produktet har Dual Use Additives: Ja, E472A 

CAS nr eller PM/ref.nr for stoffer med begrensninger i mat: DEHA PM/ref no 31920, 88640, 

26050. 

Produktet har en funksjonell barriere: Nei 

 

 

http://www.unil.no/


DoC for Food Contact Materials 

 

 
 

5. Produktet er egnet for kontakt med alle typer næringsmidler: Nei.  

Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler: Rent fett eller olje, eller 

mat konservert i olje.  

Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk: Produktet er egnet for innpakking 

og oppbevaring av matvarer ved romtemperatur og i kjøleskap. 

 

 

6. Produktet er egnet for følgende bruk:  

Oppvaskmaskin: Ikke relevant 

Stekeovn: Ikke relevant 

Mikrobølgeovn: Kan benyttes ved opptining og oppvarming i mikrobølgeovn, men da bør direkte 

kontakt med maten unngås. 

Koking: Ikke relevant 

Steking: Ikke relevant 

Frityrsteking: Ikke relevant  

BBQ grill: Ikke relevant 

Oppbevaring i kjøleskap: Ja 

Oppbevaring i fryser: Nei 

Hot fill (varmfylling): Ikke relevant 

 

 

 

Undertegnet for og på vegne av Unil AS; 

Oslo, 20.08.2018 Elin Ilebekk, Senior fagsjef nonfood 
Sted og dato Navn og stilling 

 


